



POSEŁ  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
ARKADIUSZ MULARCZYK

Nowy Sącz, dnia 13 sierpnia 2022r.

**Szanowny Pan  
Leszek Skowron  
Wójt Gminy Korzenna**

*Szanowny Panie Wójcie,*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Dożynki Gminne – Korzenna 2022. Przepraszam, że nie mogę być obecny osobiście, ale obowiązki związane z wykonywaniem mandatu poselskiego uniemożliwiły mi udział w uroczystości. Pozwolę sobie jednak, za pośrednictwem listu okolicznościowego skierować na ręce Pana Wójta do wszystkich uczestników spotkania kilka słów.

*Drodzy Państwo,*

Uroczystości dożynkowe to jedno z najpiękniejszych Świąt w naszej polskiej kulturze mogące się pochwalić długoletnią już tradycją. Istotą dożynek jest dziękczynienie za plony, radość z owoców ciężkiej pracy, szacunek dla tradycji i szacunek dla chleba. To czas do okazania wdzięczności Bogu, za jego hojność i obfitość dóbr, z których, na co dzień korzystamy. Święto Plonów przypomina nam przede wszystkim o nakazie dzielenia się chlebem z bliźnimi, pokazuje, na czym powinna polegać solidarność ludzi, jaką wartością w naszym życiu jest chleb i praca rolników. Podczas dzisiejszej uroczystości dziękujmy i prosimy, zatem o dalszą pomyślność, obfitość i dostatek. Ciesząc się tegorocznymi plonami pomyślmy również o jutrze, o przyszłym roku, o tym, jak zapracować na przyszły urodzaj.

Pamiętajmy, że dzisiejsza uroczystość ma też inny wymiar. Pozwala, bowiem w pełni zaprezentować nasz regionalny dorobek gospodarczo-kulturowy i folklorystyczny. Gminne dożynki nieprzerwanie służą popularyzacji tradycji i zwyczajów regionalnych oraz integracji środowiska lokalnego. Składam, zatem serdeczne gratulacje i podziękowania dla organizatorów tak znacznego przedsięwzięcia, artystów, którzy uświetnią swoimi występami dzisiejsze święto oraz mieszkańcom Gminy Korzenna za zaangażowanie w podtrzymanie tradycji naszego regionu.

Na ręce Pana Wójta składam dla wszystkich Państwa najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym. Niech ten rok obfituje w dostatek i urodzaj, a Gminne Dożynki niech staną się nierozłącznym elementem kultury, tradycją na stałe wpisaną w historię Ziemi Sądeckiej.

Wszystkim zebranyam życzę udanej i w pełni zasłużonej zabawy.

*Arkadiusz Mularczyk*